电  话  通  知
第( 131 )号

关于参加庆祝第36个教师节主题活动的通知
各镇(区)教卫文体办公室（综合办），各中小学、幼儿园，各镇社区教育中心，各直属单位:

经研究决定，9月10日上午市委、市政府将召开庆祝第36个教师节主题活动。现将有关事项通知如下：
一、出席对象

1.各镇（区）教卫文体办（综合办）主任；

2.各中小学、幼儿园，社区教育中心，新市民子女学校、部门办学校、村小、民办幼儿园主要负责人；

3.开放大学及各直属单位正副负责人；

4.2020年“最美教育抗疫人”、“最美教师团队”、“守望田园最美教师”、 教育系统“红色引领‘333’提升工程”第三届“杏坛公仆”“教坛先锋”“美德园丁”、2019-2020年度苏州市优秀教育工作者代表、首届青年教师爱岗敬业专业能力竞赛获奖教师代表（见附件）；

5.局机关副科长以上人员。

二、时间地点

请出席活动的对象，于9月10日上午9：10前到达梁丰高级中学会议中心，按指定座位就座。活动重要，不得缺席。
三、其他事宜

（一）请各镇以镇为单位统一集中乘车。校长、园长务必通知本单位与会对象准时参加会议，不得遗漏。参会人员须持“苏康码”绿码进入会场。

（二）活动重要，请务必参加。如有特殊情况不能参加，请提前履行请假手续。活动期间请勿随意走动，请关闭手机或调成静音。

教育局办公室联系人：刘丽，电话：58222064。

附件：1. 2020年“最美教育抗疫人”、“最美教师团队”、“守望田园最美教师”、 教育系统“红色引领‘333’提升工程”第三届“杏坛公仆”“教坛先锋”“美德园丁”、2019-2020年度苏州市优秀教育工作者代表、首届青年教师爱岗敬业专业能力竞赛获奖教师代表名单

      2. 座位安排表(另发)

                          张家港市教育局
                        2020年9月9日
附件1
2020年张家港市“最美教育抗疫人”名单

                尹文琴    梁丰初级中学

                王静洁    中等专业学校

                任文英    暨阳湖实验学校

                沙丽卫    第八中学

                张  程    港区初级中学

                徐  华    南苑幼儿园

                黄  艺    白鹿小学

                黄  英    实验小学

                彭莺英    万红幼儿园

                鞠  凤    金港中心小学

2020年“最美教师团队”名单

    梁丰高级中学化学竞赛团队（代表：庞晓峰）

    暨阳湖实验学校“1+1”智慧课堂课改团队（代表：唐媛）

    实验小学教育集团南校区STEM团队（代表：陈喜燕）

    凤凰中心小学贝贝足球教师团队（代表：徐宏顺）

    万红幼儿园幸福种子课改团队（代表：孙瑛）

    北斗星科学工作室（代表：夏敏）

    第九批中期轮换援疆教师团队（代表：李红波）

    中等专业学校机电类技能大赛团队（代表：朱劲松）

    福前实验小学送教上门团队（代表：卞向飞）

    市少年宫书画部公益活动团队（代表：陈冶平）
注：请相关学校、单位通知括号中的团队代表参会

2020年“守望田园最美教师”名单

                  陈彩娥   新塍幼儿园
                  钱海燕   南丰实验幼儿园
                  钱亚红   德积小学

                  田秀华   合兴小学

                  陈汉新   常阴沙学校

                  黄卫良   乐余高级中学

                  蒋建忠   塘桥高级中学

                  潘利洪   第六中学

                  杨文英   鹿苑中学

                  陆美琴  崇实初中

“红色引领‘333’提升工程”第三届“杏坛公仆”名单

                卞向飞  福前实验小学

                朱  军  第二中学

                朱劲松  中等专业学校

                朱晓波  乐余高级中学
                沈亚娟  江帆幼儿园

                杨建新  凤凰中心小学

                张  军  第一中学

                张  林  锦丰初级中学

                夏  敏  云盘小学

                陶纪秋  妙桥幼儿园

“红色引领‘333’提升工程”第三届“教坛先锋”名单

                  叶  丹    乘航小学

                  朱  丽    梁丰高级中学

                  肖海燕    大新中心幼儿园

                  何正才    港口学校

                  张君卫    三兴学校

                  季海娟    第二职业中学

                  倪婷婷    少年宫

                  徐卫星    乐余中心小学

                  管金花    云盘实验幼儿园

                  潘龙娇    旭东学校

“红色引领‘333’提升工程”第三届“美德园丁”名单

                王晓梅    崇真小学

                王  豹    锦秀学校

                毛新华    常青藤实验学校

                孙  淼    港口幼儿园

                李  焱    第三职业中学

                李文丰    塘桥高级中学

                张  艳    三兴学校

                陈  亮    南丰小学

                唐  蓉    福前实验幼儿园

                薛  红    青少年社会实践基地
2019-2020年度苏州市优秀教育工作者代表

                周  鹏
张家港高级中学

                王珂珂
开放大学

                孙  琦
晨阳学校

                金  玲
崇真幼儿园

                潘丽芳
恬庄小学

                樊人利
教师发展中心

                朱香华
乐余中心小学

                龚慧叶
乐余中心幼儿园

                陈  娟
南沙中学

                卢红卫
外国语学校

首届青年教师爱岗敬业专业能力竞赛获奖教师代表

                 谢小雨    实验幼儿园

                 石菊红    南丰小学

                 李  东    崇实初中

                 李  萍    梁丰高级中学

                 郭  燕    中等专业学校

                 孙婕妤    梁丰初级中学